
Apartmán na prodej v Málaga, Málaga 3 750 000 €
Reference: RS10289  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 283m  Terrace: 107m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Málaga

Tato úžasná novostavba, která posouvá málažskou architekturu do nových výšin - a to doslova - je prvním komplexem
pro luxusní bydlení svého druhu v prosperujícím městě Málaga. A toto poutavé centrum se třemi věžemi nemůže mít
lepší polohu. Tato vzrušující architektonická dominanta se staví na úplně posledním pozemku ve městě Málaga, který je
zcela u pláže, a na dosah ruky je rušné město Málaga. 

Je pochopitelné, že tyto vícepodlažní budovy lákají místní i mezinárodní investory, protože se stavba nachází na místě
nového, druhého přístavu města Málaga, který je v současné době ve fázi plánování. 

Vše je připraveno úspěšně vnést do města nový rozměr díky jedinečné kombinaci městského a středomořského
luxusního bydlení. Za ?mto projektem stojí bezkonkurenční tým developerů a architektů, jejichž bohaté zkušenos@ a
odvážný smysl pro design se spojily ve vítěznou kombinaci, která láká kupující mimo plán, kteří mohou očekávat
vynikající zhodnocení své investice. 

Tento inova@vní a bezprecedentní projekt se rychle prodává; nemovitos@ budou postaveny podle nejvyšších specifikací
a budou se vyznačovat kvalitou a stylem, které nemají ve městě Malaga konkurenci, a výhodou je i nerušený výhled na
moře. Tento nádherný 
byt se 4 ložnicemi se rozkládá na 283 m2 vznešeného, moderního obytného prostoru, jehož součás? je krásných 107
m2 teras. Z 19. patra není výhled na moře nic jiného než velkolepý. 

Okna od podlahy až ke stropu maximalizují dopad přirozeného světla, které do bytu proudí, a zároveň zvou do bytu
pohádkový otevřený výhled na moře. Obraz dotváří velká prosklená terasa, která je ideálním místem pro stolování pod
širým nebem a vychutnávání nádherných výhledů. Apartmán má také luxusní bazén s vířivkou na terase. 

Stylový design postavený podle nejvyšších specifikací zahrnuje dřevěné a mramorové detaily spolu se světlou
porcelánovou dlažbou. Otevřený obývací a jídelní prostor navazuje na otevřenou, plně vybavenou kuchyň. Ze 4
přepychových ložnic má prostorná hlavní ložnice 2 stylové šatny a luxusní koupelnu. Všechny zbývající ložnice mají
koupelny a jedna z nich také šatnu. 

Architektura těchto pozoruhodných moderních věží je navržena tak, aby ladila s blízkos? Středozemního moře. Vlny
šplouchají na břehy jen několik metrů od nich a zvlněné, překrývající se vrstvy ver@kálních věží odrážejí jemný,
fascinující pohyb moře s dechberoucím výhledem, který si může vychutnat jen pár vyvolených. Ikonické věže budou
viditelné z celého města a jsou navrženy tak, aby odrážely měnící se světlo v průběhu dne. Elegantní a prostorné
apartmány jsou zaplaveny přirozeným světlem a disponují všemi moderními prvky pro luxusní a moderní bydlení, které
doplňuje vynikající společné zázemí včetně nekonečného bazénu, lázní, kina a zasedacích místností. 

Tyto apartmány, které jsou výrazným symbolem nového městského bydlení, jsou bezpochyby nejžhavější nemovitos?
pro současné bydlení nebo jako inves@ce ve stále se rozvíjejícím městě Málaga. Město Málaga se v posledních letech
proměnilo v rušné kosmopolitní centrum mezinárodního obchodu a cestovního ruchu, jehož vzkvétající umělecká,
kulturní a gastronomická scéna přiláká ročně doslova miliony návštěvníků a které je největším přílivem nových
zahraničních obyvatel ve Španělsku. 

Málaga je nyní díky svým kulturním atrakcím světové úrovně tře?m nejnavštěvovanějším městem ve Španělsku, což
zvyšuje poptávku po kvalitních rezidenčních a inves@čních nemovitostech ve městě. Tato vynikající luxusní nemovitost
se nachází v blízkos@ rekreačního přístavu Muelle Uno a sousedí s místem výstavby rozsáhlého, moderního rozšíření
přístavu pro superjachty, projektu zahrnujícího pě@hvězdičkový luxusní hotel s obchody luxusních značkových značek a

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



gurmánskými restauracemi. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Výtah Tělocvična Sauna
Jacuzzi CloseToShops CloseToTown
CloseToPort CloseToSchools AmenitiesNear
TransportNear Airconditioning FullyFittedKitchen
UtilityRoom GuestRoom StorageRoom
Alarm SecurityEntrance DoubleGlazing
BrandNew DiningRoom SecurityService24h
Telephone GuestToilet PrivateTerrace
LivingRoom SeaView HeatedPool
UnderFloorHeating HomeAutomationSystem LaundryRoom
InternetWifi ElectricBlinds FittedWardrobes
PanoramicView CloseToSeaBeach CloseToGolf
UncoveredTerrace GlassDoors Balcony
SPA Beachside CoveredTerrace
OptionalFurniture 24hService UrbanView
CloseToChildrenPlayground HandicapAccessible FrontLineBeach
InDoorPool

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Apartmán na prodej v Málaga, Málaga
	3 750 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


